UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

“TÌM HIỂU CHÍNH SÁCH,

PHÁP LUẬT VỀ PCTNTC”

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ- BTCCT Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Thư ký giúp việc Cuộc thi trực tuyến

 “Tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực”

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU CHÍNH SÁCH

PHÁP LUẬT VỀ PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG, TIÊU CỰC”

Căn cứ Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 24/5/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lạng Sơn về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu chính sách, pháp luật

về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực”;

Căn cứ Quyết định số 1013/QĐ-UBND ngày 06/6/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Lạng về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phổ biến giáo dục pháp luật, Sở Tư

pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Thư ký giúp việc Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực” (sau đây viết tắt là

Tổ Thư ký giúp việc) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Dương Công Luyện, Trưởng Phòng Phổ biến giáo dục pháp luật,

Sở Tư pháp - Tổ trưởng;

2. Ông Lương Tuấn Hùng, Giám đốc Trung tâm Công nghệ số, Sở Thông

tin và Truyền thông - Tổ phó;

3. Bà Lưu Thị Thu Hương, Chánh Văn phòng Sở Tư pháp - Thành viên;

4. Bà Tô Thị Thanh Hương, Trưởng phòng Thanh tra phòng, chống tham

nhũng, Thanh tra tỉnh - Thành viên;

5. Bà Vi Thị Thùy, Chánh Thanh tra Sở Tư pháp - Thành viên;

6. Ông Nguyễn Minh Chí, Trưởng phòng Xây dựng và Kiểm tra Văn bản

QPPL, Sở Tư pháp - thành viên;

2

7. Ông Dương Đình Hải, Viên chức Trung tâm Công nghệ số, Sở Thông

tin và Truyền thông - Thành viên;

8. Bà Nông Thị Thu Hiền, Chuyên viên Văn phòng Sở Tư pháp - Thành

viên;

9. Bà Hoàng Tô Minh Huyền, Chuyên viên Văn phòng Sở Tư pháp, Sở

Tư pháp - Thành viên;

10. Ông Dương Văn Điền, Chuyên viên Phòng Phổ biến giáo dục pháp

luật, Sở Tư pháp - Thành viên;

11. Bà Nguyễn Thu Huệ, Chuyên viên Phòng Phổ biến giáo dục pháp

luật,  Sở Tư pháp - Thành viên kiêm Thư ký;

12. Bà Tô Thị Huệ, Chuyên viên Phòng Phổ biến giáo dục pháp luật, Sở

Tư pháp - Thành viên kiêm Thư ký.

Điều 2. Tổ Thư ký giúp việc có nhiệm vụ

1. Tham mưu tổ chức triển khai các nhiệm vụ theo Kế hoạch số 113/KH-

UBND ngày 24/5/2024 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc tổ chức Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực”.

2. Tham mưu thực hiện các nhiệm vụ của Ban Tổ chức, Ban Đề thi, Ban

Giám khảo Cuộc thi.

3. Xây dựng Thể lệ Cuộc thi; biên soạn câu hỏi, xây dựng ngân hàng đề thi

Cuộc thi.

 Tổ trưởng phân công nhiệm vụ cụ thể các thành viên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, các phòng, đơn vị có liên quan và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Đ/c Trưởng BTC Cuộc thi (b/c);

- Các thành viên BTC Cuộc thi;

- Thanh tra tỉnh, Sở Thông tin truyền thông;

- Lưu: VTSTP, PBGDPL.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Sái Văn Đông

		2024-06-28T09:27:29+0700

		2024-06-28T09:46:50+0700

		2024-06-28T09:46:50+0700

		2024-06-28T09:46:50+0700